

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: fevereiro-21

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Geral de Goiania Dr. Alberto Rassi - HGG

| DATA DA COMPRA | NÚMERO DO PROCESSO | PRODUTO ADQUIRIDO | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | FORNECEDOR | CNPJ |
|----------------|--------------------|--|------------|------------|----------------|--------------|--|-----------------|
| 23/02/2021 | 2021000705 | PAPEL A4 80G VERMELHO MALAGUETA PCT 50 FOLHAS | RESMA | 25 | R\$ 7,50 | R\$ 187,50 | EDISPTEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA | 16742820001-75 |
| 23/02/2021 | 2021000705 | PAPEL A4 80G AZUL ARARA PCT 50 FOLHAS | RESMA | 25 | R\$ 7,50 | R\$ 187,50 | EDISPTEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA | 16742820001-75 |
| 24/02/2021 | 2021001089 | CLORETO DE POTASSIO COMP. 600 MG | COMPRIMIDO | 500 | R\$ 0,30 | R\$ 147,90 | TOKARSKI COMERCIO & INDUSTRIA LTDA | 29070610001-62 |
| 24/02/2021 | 2021000825 | IMPRESSORA PARA RELOGIO DE PONTO | UNIDADE | 1 | R\$ 350,00 | R\$ 350,00 | FABRINTER BORGES DOS SANTOS | 176392640001-92 |
| 24/02/2021 | 2021000452 | FIG GUIA HIDROFILICO STIFF 0.035 X260 | UNIDADE | 10 | R\$ 260,00 | R\$ 2.600,00 | WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA | 51464980001-19 |
| 25/02/2021 | 2021000824 | BATERIA DE LITHIUM CR2032 3V | UNIDADE | 200 | R\$ 1,55 | R\$ 310,00 | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP | 63380870001-98 |
| 25/02/2021 | 2021000703 | GANCHERA INFERIOR SUPORTE DE SORO | UNIDADE | 17 | R\$ 85,20 | R\$ 1.448,46 | LANCO LTDA | 5950370001-00 |
| 25/02/2021 | 2021000703 | GANCHERA SUPERIOR SUPORTE DE SORO | UNIDADE | 17 | R\$ 87,71 | R\$ 1.491,08 | LANCO LTDA | 5950370001-00 |
| 26/02/2021 | 2021001076 | PANO MULTIFUSO PARA LIMPEZA | ROLO | 20 | R\$ 73,00 | R\$ 1.460,00 | TH COMMERCE EIRELI | 332620370001-47 |
| 26/02/2021 | 2021001089 | ATROPINA, SULFATO INJ. 0.25 MG/ML AMP 1 ML | AMP C/1ML | 2600 | R\$ 0,93 | R\$ 2.419,56 | SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME | 60656140001-38 |
| 26/02/2021 | 2021000173 | GUIA DE Sonda FOLEY NR.18 FRENCH AUTOCLAVAVEL | UNIDADE | 3 | R\$ 106,67 | R\$ 320,00 | HARTE INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA | 104527740001-07 |
| 03/02/2021 | 2021000213 | MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL | SERVIÇO | - | - | R\$ 205,00 | PASSEIO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI | 289767660001-25 |
| 03/02/2021 | 2021000289 | TRANSPORTE DE EQUIPAMENTO DE RAIO X | SERVIÇO | - | - | R\$ 4.800,00 | SOLUTION HOSPITALAR LTDA | 343902570001-19 |
| 03/02/2021 | 2021000289 | SERVICO DE DESMONTAGEM, PALETIZAÇÃO E EQUIP RAIO-X | SERVIÇO | - | - | R\$ 1.400,00 | SOLUTION HOSPITALAR LTDA | 343902570001-19 |
| 03/02/2021 | 2021000069 | MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL | SERVIÇO | - | - | R\$ 320,00 | CCW - CENTRO AUTOMOTIVO LTDA | 373273430001-75 |
| 22/02/2021 | 2021000007 | MANUTENCAO DE NOBREAK | SERVIÇO | - | - | R\$ 2.690,00 | MM COMERCIO E LOCACAO DE ELETRO ELETRONICO LTDA - ME | 77910570001-03 |
| 24/02/2021 | 2021000825 | MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL | SERVIÇO | - | - | R\$ 100,00 | FABRINTER BORGES DOS SANTOS | 176392640001-92 |
| 25/02/2021 | 2021000963 | SERV MANUT DE EQUIP DE TELEVISORES | SERVIÇO | - | - | R\$ 920,00 | RADIBRA TECNICA EM RADIO E TELEVISAO LTDA - EPP | 2629230001-11 |

05/03/2021

